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Codice SKU: HDDSEA233

EAN: 3660619408191

Prezzo: 113,00 € (IVA inclusa)

SEAGATE BASIC 4TB 2.5? USB 3.0

Descrizione

caratteristica

Capacita hard disk
Dimensione hard disk
Versione USB

Tecnologia Thunderbolt

Wi-Fi

Collegamento ethernet LAN

Colore del prodotto
Plug & Play

Sistema operativo Windows supportato

Compatibilita sistema operativo Mac

Peso

Larghezza
Profondita
Altezza

Cavi inclusi

Guida utente
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell’'imballo

valore
4
2.5
3.2Gen 1 (3.1 Gen 1)
No
No
No
Argento
Si
Si
Si
270
80
20
117
USB
Si
103
39,5
142
330
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Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.



GEB INFORMATICA
n Via Cartagine 8/8a | 067610163 | info@gebinformatica.it

informatica

Codice del Sistema Armonizzato (SA) 84717050

Page 2
Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.



