## **GEB INFORMATICA**



Via Cartagine 8/8a | 067610163 | info@gebinformatica.it





Codice SKU: **HDDSEA233** EAN: **3660619408191** 

Prezzo: 113,00 €(IVA inclusa)

SEAGATE BASIC 4TB 2.5? USB 3.0

## **Descrizione**

caratteristica	valore
Capacità hard disk	4
Dimensione hard disk	2.5
Versione USB	3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Tecnologia Thunderbolt	No
Wi-Fi	No
Collegamento ethernet LAN	No
Colore del prodotto	Argento
Plug & Play	Sì
Sistema operativo Windows supportato	Sì
Compatibilità sistema operativo Mac	Sì
Peso	270
Larghezza	80
Profondità	20
Altezza	117
Cavi inclusi	USB
Guida utente	Sì
Larghezza imballo	103
Profondità imballo	39,5
Altezza imballo	142
Peso dell'imballo	330
Codice del Sistema Armonizzato (SA)	84717050